
  
OZP.272.2.2023             

Olkusz, 23.02.2023 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zamówienie 

pn.: Organizacja i przeprowadzenie kursów dla uczestników 

projektu „Inwestujemy w zawodowców – rozwój kształcenia 

zawodowego w Powiecie Olkuskim II” 
 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, 

informuję o wyborze najkorzystniejszych ofert w postępowaniu jak w tytule. 
 

Część 2 – Kurs spawacza MAG 135 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez firmę: ADWELD Adam Jurek 

ul. Wierzbowa 46/22, 40-169 Katowice. Oferta spełnia wymagania zamawiającego, uzyskała 

maksymalną ilość (100) punktów w łącznej punktacji ocenianych kryteriów. Punktacja w każdym z 

kryteriów została przedstawiona w poniższej tabeli. 

Oferta 

nr 
Wykonawca 

Cena 

oferty 

PLN 

brutto 

Punktacja w kryteriach  

Cena pkt  

Doświadczenie 
zawodowe 

(praktyczne) 
osoby/osób 

prowadzących 
szkolenie pkt 

Gwarantowana 
jakość 

szkolenia pkt 

Łączna ilość 
uzyskanych 

punktów 

1 

Centrum 
Szkoleniowe 
OMEGA Łukasz 
Dybała 
ul. Zakopiańska 
9/312, 
30-418 Kraków 

67.230,00 48,19 30 10 88,19 

2 

BEHAP-BUD s.c. 
Eugeniusz 
Winiarski, Piotr 
Winiarski  
ul. Grunwaldzka 
71/2, 

67.473,00 48,02 30 10 88,02 

4 

ADWELD Adam 
Jurek 
ul. Wierzbowa 
46/22, 
40-169 Katowice 

54 000,00 60,00 30 10 100,00 



  

8 

Ośrodek Szkoleń 
Zawodowych 
„DIAGNO-TEST” 
Sp. z o.o. 
ul. Świerczyny 72, 
Mysłowice 
41-400  filia  
ul. Żeromskiego 1, 
32-300 Olkusz 

58.050,00 55,81 30 10 95,81 

9 

Wiedza 
Umiejętność 
Rozwój sp. z o.o.  
ul. Cieszyńska 3A, 
43-430 Skoczów 

58.023,00 55,84 30 10 95,84 

 

Część 3 – Pilot wycieczek 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez firmę: Inventum Sp. z o.o., 

ul. Henryka Siemiradzkiego 11A/2, 33-300 Nowy Sącz. Oferta spełnia wymagania 

zamawiającego, uzyskała maksymalną ilość (100) punktów w łącznej punktacji ocenianych 

kryteriów. Punktacja w każdym z kryteriów została przedstawiona w poniższej tabeli. 

 

Oferta 

nr 
Wykonawca 

Cena oferty 

PLN brutto 

Łączna ilość uzyskanych punktów 

Cena pkt 

Doświadczenie 
zawodowe 

(praktyczne) 
osoby/osób 

prowadzących 
szkolenie pkt 

Gwarantowana 
jakość 

szkolenia pkt 

Łączna ilość 
uzyskanych 

punktów 

1 

Centrum 
Szkoleniowe 
OMEGA Łukasz 
Dybała 
ul. Zakopiańska 
9/312, 
30-418 Kraków 

12.480,00 58,77 30 10 98,77 

3 

Centrum Szkolenia 
ATUT w 
Oświęcimiu 
Stowarzyszenia 
Inicjatyw 
Edukacyjnych 
ul. Rynek Główny 
15, 
32-600 Oświęcim 

13.192,00 55,60 30 10 95,60 

6 

INFO-BIZ 
Profesjonalna 
Edukacja sp. z o.o.  
ul. Chełmińska 
106A/36, 
86-300 Grudziądz 

15.400,00 47,63 30 10 87,63 



  

7 

Inventum Sp. z 
o.o. 
ul. Henryka 
Siemiradzkiego 
11A/2, 
33-300 Nowy Sącz 

12.224,00 60 30 10 100 

 

 

Sekretarz Powiatu Olkuskiego 

Marcin Wójcik 


